
 

 Na osnovu člana 26 stav 5 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru ( „Službeni list 

CG“, br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18 i 42/18 ) i člana 44 Statuta opštine Budva („Službeni 

list CG – Opštinski propisi “, br. 02/19), a u vezi sa članom 4 Odluke o pristupanju izradi Poslovnika 

Skupštine opštine Budva i obrazovanju komisije za izradu predloga Poslovnika(„Službeni list CG-

Opštinski propisi“, br. 26/18) i Odlukom o izmjeni Odluke („Službeni list CG-Opštinski propisi“, br. 

14/19), a po pribavljenoj potvrdi Sekretarijata za finansije br. 101-454/2 od 10. jula 2017. godine 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 14. oktobra 2019. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o naknadi za rad Komisije za izradu predloga Poslovnika Skupštine opštine Budva 

 

 

1. Utvrđuje se naknada za učešće u radu Komisije za izradu predloga Poslovnika Skupštine opštine 

Budva: 

1.  Mariji Kusovac, predsjednici, naknada u iznosu od 500,00 € 

2.  Anđeli Ivanović, članici, naknada u iznosu od 500,00 € 

3.  Đorđu Zenoviću, članu, naknada u iznosu od 500,00 € 

4.  Đorđiju Vujoviću, članu, naknada u iznosu od 55,00 € 

5.  Goranu Boreti, članu, naknada u iznosu od 500,00 € 

6.  Mileni Raičković, članici, naknada u iznosu od 500,00 € 

7.  Tatjani Popović, članici, naknada u iznosu od 500,00 €, a u svojstvu zapisničara i za 

jezičku obradu teksta, naknada u iznosu od 500,00 €. 

 

2. O izvršenju Rješenja staraće se Sekretarijat za finansije.  

 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi “. 

 

 

Broj: 10-631/1 

Budva, 14. oktobar 2019. godine   

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK,  

                                                                   Krsto Radović, s.r. 

 

 


